Residencial de Bono Solidario (RBS) y Comercial Vecinal o de Barrio (C1), (se adjunta nota del MIVI Nº14.1002.482.2018).   5.9. Monto Global de la Inversión. Se ha estimado que para el desarrollo del proyecto se invertirán aproximadamente unos B/. 6,350,000.00 (seis millones trescientos cincuenta mil balboas).          

35  Detalle resumido del costo: Cuadro 3 OBJETO DEL COSTO MONTO (B/.) Construcción de estructuras temporal  10,000.00 Alquiler de equipo y camiones 170,000.00 Gastos Administrativos y de personal 100,000.00 Gastos